
[копія
Б ІЛ О В О Д С Б К А  С Е Л И Щ Н А  РА Д А  

Б ІЛ О  ІЮ Д С Б К 'О Г О  Р А Й О Н У  Л У Г Д !  ІС Б К 'О Ї  О Б Л А С Т І  
С Ь О М О Г О  ■ С К Л И К А Н Н Я  

П О З А Ч Е Р Г О В А  
С О Р О К  П ’Я Т А  С Е С ІЯ  
Р І Ш Е Н Н Я  №45/1

Від 05.06.2020 рок-у
СМТ. Б І Л О В О Д С Ь К

І І ])0  за гверджеппи
Генерального пляму дп п.пину зонування  
(зопіпгу) є. И оволим ар івка  
Біловодсьісого рнйопу 
Лугансько ї області»

Утямиш до уваги рекомендації та зауваження м ідно ! Іротоколу .N4 засідання 
архітектурно-містоСіудішіої ради, при Департаменті будівництва. енергозбереження, 
архітектури та містобудування Луганської облдержадміністрації від 25.05.2020 року, 
відповідно до статті 12 Закону України «Про основи містобудування*), пункту 10 статі 17. 
пункту 8 статі 18 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльпост-і», та керуючий, 
статтями 26, 21, 50 Закону України «І Іро місцеве' самоврядування г Україно.. селищна рада

В И Р ІШ И Л А :

1. Затвердити Генеральний план та план зонування (вонішлА с. І Іоводим.чрівка 
Ьіловодського району Луганської обласні, розроблений Д Е Р Ж А В Н И М  І ІІД И РИ б 'М С Т В О М
«у к р а ї н с ь к и й  і і а у к о в о -дс.)Сл і д і іий і н р о ї :кті111Й ІНГПТУТ ІОіВІЛЬІЮГО 
ЬУДІВІі 141 П'ВА ді і «у к р і  іді и ц и в і л ь ь у д ».

2. Відділу містобудування^ архітектури та жіпсчово-ген подарського господарства 
забезпечити оприлюднення зазначеної містобудівної докумен гаїцї в засобах масової 
інформації згідно діючого законодавства.

3. Визначити, т о  зазначена містобудівна документація: «Генеральний план та 
план зонування (зопіпгу) є. Поволнмарівка Ьіловодеького району .Шпанської обчаеті» 
знаходітться на послчйпому зберіганні у відділі міс’гобудувапни, архітекчюрп та жнтдово- 
комунального господарсч ва виконавчого комітету Ьіловодської селищної ради.

4. Коїгтрольза виконанням цього рішення покласти па постійну комісію селищної 
ради з питань комунальної власності, ірапснорчу. жич’лово-комуплльпого господарства, 
енергозбереження, архіч'ек'турпо-зсмельпих відноснії та охорони навкюдипін]
(Мпропшик

< Гл‘ й о ! І Ч  і 'і . " А / /

У

шовінца

(.'слинні

• т/Аж
ДДОЮ Уі} ,г АЇУ?:

Чл ;\\ А

 .'і
, 'V. Г Т Ю - І ' "

і> л ї \\ А т -У

з п д н < 5

З ОРИГІНАЛОМ


